交信記録申請書

年 月 日

（社）日本アマチュア無線連盟

会 長 殿

申請者 氏 名

コールサイン

住 所

私は下記のとおり、日本国内における最遠距離交信を行いましたので、交信記録認定証を申請

いたします。

記

周 波 数 Ｈｚ

相互間の距離 ｋｍ

電 波 型 式

交 信 日 時 年 月 日 時 分

相 手 局

相手局の運用

場所（標高）
標高 ｍ 北緯 度 分 秒 東経 度 分 秒

使 用 送 信 機

使 用 受 信 機

ア ン テ ナ ｍＨ

出 力 （ Ｗ ） Ｗ

感 度

運 用 場 所

移動先(標高)
標高 ｍ 北緯 度 分 秒 東経 度 分 秒

備 考